
LIGNE             HAUTE ROMANCHE

CIRCULE DU LUNDI AU DIMANCHE (JOURS FÉRIÉS INCLUS)

NAVETTES

GRATUITES

HORAIRES VALABLES DU 23 DÉCEMBRE 2023 AU 7 JANVIER 2024 & DU 10 FÉVRIER 2024 AU 10 MARS 2024 

LIGNE             HAUTE ROMANCHE

08:25

08:30

08:42

08:45

09:00

09:05

09:10

09:12

09:15

LIGNE                      HAUTE ROMANCHE

LA GRAVE

LES COURS - RD1091

BAS DU VILLAGE

TÉLÉPHÉRIQUE

OFFICE DE TOURISME

LES HIÈRES

VENTELON

LES TERRASSES

LE CHAZELET

LE CHAZELET  STATION

VILLAR
 D’ARÈNE

10:05

10:10

10:22

10:25

10:40

10:45

10:50

10:52

10:55

13:00

13:05

13:17

13:20

13:35

13:40

13:45

13:47

13:50

15:30

15:35

15:47

15:50

16:05

16:10

16:15

16:17

16:20

09:20

09:22

09:25

09:27

09:30

09:45

09:47

10:00

10:05

LIGNE                      HAUTE ROMANCHE

LA GRAVE

LE CHAZELET  STATION

LE CHAZELET

LES TERRASSES

VENTELON

LES HIÈRES

OFFICE DE TOURISME

TÉLÉPHÉRIQUE

BAS DU VILLAGE

LES COURS - RD1091
VILLAR

 D’ARÈNE

12:10

12:12

12:15

12:17

12:20

12:35

12:37

12:50

12:55

14:35

14:37

14:40

14:42

14:45

15:00

15:02

15:15

15:20

17:05

17:07

17:10

17:12

17:15

17:30

17:32

17:45

17:50


