



IGNE N5 > HAUTE ROMANCHE

Circule du Lundi au Dimanche (jours fériés inclus)

Horaires valables du 23 décembre 2023 au 7 janvier 2024 & du 10 février 2024 au 10 mars 2024

	LIGNE N5 > HAUTE ROA	MANCHE			
VILLAR D'ARÈNE  LA GRAYE	LES COURS - RD1091	08:25	10:05	13:00	15:30
	Bas du Village	08:30	10:10	13:05	15:35
	TÉLÉPHÉRIQUE	08:42	10:22	13:17	15:47
	Office de Tourisme	08:45	10:25	13:20	15:50
	LES HIÈRES	09:00	10:40	13:35	16:05
	VENTELON	09:05	10:45	13:40	16:10
	LES TERRASSES	09:10	10:50	13:45	16:15
	Le Chazelet	09:12	10:52	13:47	16:17
	Le Chazelet Station	09:15	10:55	13:50	16:20
-					

	LIGNE N5 HAUTE ROM	ANCHE			
LA GRAYE	Le Chazelet Station	09:20	12:10	14:35	17:05
	Le Chazelet	09:22	12:12	14:37	17:07
	LES TERRASSES	09:25	12:15	14:40	17:10
	VENTELON	09:27	12:17	14:42	17:12
	Les Hières	09:30	12:20	14:45	17:15
	Office de Tourisme	09:45	12:35	15:00	17:30
VILLAR D'ARÈNE	TÉLÉPHÉRIQUE	09:47	12:37	15:02	17:32
	Bas du Village	10:00	12:50	15:15	17:45
	Les Cours - RD1091	10:05	12:55	15:20	17:50

